
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH BÌNH ĐỊNH     Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc 
  

Số:          /QĐ-UBND      Bình Định, ngày       tháng       năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 3604/QĐ-UBND ngày 

31/8/2021 và Quyết định số 4313/QĐ-UBND ngày 27/10/2021 của UBND tỉnh  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6 /2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thủy lợi ngày 19/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 67/2018/NĐ-CP ngày 14/5/2018 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Thủy lợi; 

Căn cứ Thông tư số 05/2018/TT-BNNPTNT ngày 15/5/2018 của Bộ trưởng 

Bộ Nông nghiệp và PTNT quy định chi tiết một số điều của Luật Thủy lợi và Thông 

tư số 03/2022/TT-BNNPTNT ngày 16/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và 

PTNT sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 05/2018/TT-BNNPTNT ngày 

15/5/2018; 

Căn cứ Quyết định số 64/2020/QĐ-UBND ngày 17/9/2020 của UBND tỉnh 

Ban hành quy định phân cấp quản lý, khai thác công trình thủy lợi trên địa bàn 

tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 59/2021/QĐ-UBND ngày 30/9/2021 của UBND tỉnh 

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 

64/2020/QĐ-UBND ngày 17/9/2020 của UBND tỉnh Ban hành Quy định phân cấp 

quản lý, khai thác công trình thủy lợi trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 3604/QĐ-UBND ngày 31/8/2021 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt danh mục điểm giao nhận sản phẩm, dịch vụ công ích thuỷ lợi giữa 

Công ty TNHH Khai thác công trình thuỷ lợi Bình Định và Tổ chức thủy lợi cơ sở 

(Đợt 1); 

Căn cứ Quyết định số 4313/QĐ-UBND ngày 27/10/2021 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt danh mục điểm giao nhận sản phẩm, dịch vụ công ích thuỷ lợi giữa 

Công ty TNHH Khai thác công trình thuỷ lợi Bình Định và Tổ chức thủy lợi cơ sở, 

đơn vị dùng nước (Đợt 3); 

Căn cứ Quyết định số 2282/QĐ-UBND ngày 08/6/2021 của UBND tỉnh về 

việc bãi bỏ các văn bản của UBND tỉnh không còn phù hợp theo quy định tại Nghị 

định 96/2018/NĐ-CP ngày 30/6/2018 của Chính phủ quy định chi tiết về giá sản 

phẩm dịch vụ thuỷ lợi; 

https://vanbanphapluat.co/van-ban-lien-quan?id=67/2018/N%C4%90-CP


2 

 

 

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 314/TTr-SNN 

ngày 23/9/2022.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 3604/QĐ-UBND ngày 

31/8/2021 và Quyết định số 4313/QĐ-UBND ngày 27/10/2021 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt danh mục điểm giao nhận hỗ trợ giá sản phẩm, dịch vụ công ích 

thuỷ lợi giữa Công ty TNHH Khai thác công trình thuỷ lợi Bình Định và các Tổ 

chức Thuỷ lợi cơ sở ở các hồ Sông Vố, Phú Thuận, Thạch Khê, Mỹ Thuận với các 

nội dung cụ thể như sau: Số đơn vị dùng nước thuộc các Tổ chức thủy lợi cơ sở: 7 

đơn vị; điểm giao nhận: 97 điểm; chiều dài kênh: 27.346,0 m; tổng diện tích: 

643,09 ha/vụ. 

(Chi tiết điều chỉnh, bổ sung danh mục điểm giao nhận sản phẩm, dịch vụ công ích 

thuỷ lợi với Tổ chức Thuỷ lợi cơ sở có phụ lục I, II kèm theo) 

Điều 2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các cơ quan, 

đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này theo đúng quy định hiện 

hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 3604/QĐ-UBND 

ngày 31/8/2021 và Quyết định số 4313/QĐ-UBND ngày 27/10/2021 của UBND 

tỉnh. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Tài 

chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện An Lão, Hoài 

Ân, Phù Cát; Giám đốc Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình Định 

và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ 

ngày ký./. 

 
Nơi nhận:                                                                                            
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- PVP NN; 

- Lưu: VT, K10.                                      

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

Nguyễn Tự Công Hoàng 



Phụ lục I: 

TỔNG HỢP ĐIỂM GIAO NHẬN SẢN PHẨM, DỊCH VỤ CÔNG ÍCH THUỶ LỢI 

GIỮA CÔNG TY TNHH KHAI THÁC CÔNG TRÌNH THUỶ LỢI BÌNH ĐỊNH VÀ CÁC ĐƠN VỊ DÙNG NƢỚC 

 

 

TT 
Tên hệ thống tƣới 

Địa điểm 

 xây dựng 

Số đơn  

vị dùng  

nƣớc  

Số  

điểm 

 giao 

 nhận  

sản SP,  

DVTL 

(điểm) 

Chiều  

dài  

kênh  

(m) 

Diện  

tích  

(ha/vụ) 

Tổ chức thuỷ lợi cơ sở/ 

Tên đơn vị dùng nƣớc 

1 Hồ Sông Vố Thị trấn An Lão, huyện An Lão 2,00 48,0 10.500,00 148,15 

UBND thị trấn An Lão, 

Hợp tác xã nông nghiệp 

An Tân 

2 Hồ Phú Thuận Xã Ân Đức, huyện Hoài Ân 1,00 10,0 2.894,00 80,10 
Hợp tác xã nông nghiệp 

Ân Đức 

3 Hồ Thạch Khê 
Xã Ân Tường Đông, huyện 

Hoài Ân 
3,00 36,0 11.400,00 274,80 

Hợp tác xã nông nghiệp 

Ân Tường Đông,  Ân 

Tường I, Ân Đức 

4 Hồ Mỹ Thuận Xã Cát Hưng, huyện Phù Cát 1,00 3,0 2.552,0 140,04 
Hợp tác xã nông nghiệp 

Cát Hưng 

 Tổng cộng   7,00 96,00 27.346,00 643,09   

 

 

 

 

 

 

 

 
 



4 

 

 

Phụ lục II: 

CHI TIẾT BỔ SUNG DANH MỤC ĐIỂM GIAO NHẬN SẢN PHẨM, DỊCH VỤ CÔNG ÍCH THUỶ LỢI  

GIỮA CÔNG TY TNHH KHAI THÁC CÔNG TRÌNH THUỶ LỢI BÌNH ĐỊNH VÀ CÁC TỔ CHỨC THUỶ LỢI CƠ SỞ  

Số 

 TT 

Tên hệ thống, tên kênh và 

 vị trí điểm giao nhận 

Số  

đơn vị  

nhận 

(đơn vị) 

Số điểm  

giao 

nhận  

(điểm) 

Quy mô Toạ độ hệ VN2000 

Tổ chức thuỷ lợi 

cơ sở/ Đơn vị dùng 

nƣớc 

Ghi chú 
Chiều  

dài  

kênh  

(m) 

 

(BxH), 

D 

(cm) 

Diện 

tích 

(ha) 

X Y 

HT1 Hệ thống hồ Sông Vố 2,0 48,0 10.500,0 0,0 148,15         

I Kênh Chính Đông   5,0 1.700,0   32,00         

1 K1+000m       Φ20 5,00 00568478 01614449 
UBND thị trấn An 

Lão   

2 K1+200m       Φ20 7,00 00568768 01614369 nt   

3 K1+250m       Φ20 6,80 00568836 01614264 nt   

4 K1+300m       Φ20 6,20 00568883 01614197 nt   

5 K1+350m       Φ20 7,00 00569018 01613984 nt   

6 K1+700m           00569046 01613941 nt bổ sung 

II Kênh N1   9,0 2.000,0   34,00         

1 K0+200m       Φ20 2,70 00568578 01615005 
UBND thị trấn An 

Lão   

2 K0+250m       Φ20 1,00 00568617 01614493 nt   

3 K0+450m       Φ15 3,50 00568779 01614944 nt   

4 K0+650m       Φ15 4,00 00568933 01614871 nt   

5 K0+850m       Φ15 3,20 00569182 01614878 nt   

6 K0+920m       Φ15 2,00 00569257 01614911 nt   

7 K1+000m       Φ15 3,60 00569283 01614889 nt   

8 K1+080m       Φ15 5,00 00569348 01614855 nt   

9 K2+000m       30x40 9,00 00569710 01615021 nt   



5 

 

 

Số 

 TT 

Tên hệ thống, tên kênh và 

 vị trí điểm giao nhận 

Số  

đơn vị  

nhận 

(đơn vị) 

Số điểm  

giao 

nhận  

(điểm) 

Quy mô Toạ độ hệ VN2000 

Tổ chức thuỷ lợi 

cơ sở/ Đơn vị dùng 

nƣớc 

Ghi chú 
Chiều  

dài  

kênh  

(m) 

 

(BxH), 

D 

(cm) 

Diện 

tích 

(ha) 

X Y 

III Kênh Chính Tây   6,0 600,0   12,78         

1 K0+320m        30x40 3,20 00568093 01615346 
UBND thị trấn An 

Lão   

2 K0+370m       30x40 2,20 00568173 01615344 nt   

3 K0+390m       30x30 1,00 00568253 01615343 nt   

4 K0+430m       30x30 2,60 00568295 01615339 nt   

5 K0+480m        Φ30 3,00 00568299 01615333 nt   

6 K0+600m       40x35 0,78 00568351 01615323 nt   

IV Kênh N2   15,0 2.800,0   56,80         

1 K0+320m        40x70 2,20 00568948 01613668 
Hợp tác xã nông 

nghiệp An Tân   

2 K0+570m       40x70 7,00 00568872 01613426 nt   

3 K0+830m       Φ30 5,00 00568928 01613174 nt   

4 K0+860m       Φ20 8,00 00568930 01613175 nt   

5 K1+240m       60x50 6,20 00568801 01612993 nt   

6 K1+290m       50x50 3,00 00568809 01612849 nt   

7 K1+390m       50x50 2,20 00568816 01612750 nt   

8 K1+580m       50x50 3,00 00588813 01612596 nt   

9 K1+930m       Φ20 6,00 00568958 01612315 nt   

10 K2+000m (tả)       Φ20 3,00 00568996 01612290 nt   

11 K2+000m (hữu)       Φ20 3,00 00568996 01612290 nt   

12 K2+080m       20x25 3,20 00569061 01612284 nt   

13 K2+500m       60x80 2,00 00569341 0111959 nt   



6 

 

 

Số 

 TT 

Tên hệ thống, tên kênh và 

 vị trí điểm giao nhận 

Số  

đơn vị  

nhận 

(đơn vị) 

Số điểm  

giao 

nhận  

(điểm) 

Quy mô Toạ độ hệ VN2000 

Tổ chức thuỷ lợi 

cơ sở/ Đơn vị dùng 

nƣớc 

Ghi chú 
Chiều  

dài  

kênh  

(m) 

 

(BxH), 

D 

(cm) 

Diện 

tích 

(ha) 

X Y 

14 K2+550m       60x80 3,00 00569343 01611904 nt   

15 K2+800m           00569376 01611857 nt   

V Kênh N3   13,0 3.400,0   12,57         

1 K0+015m       Φ20 1,00 00569069 01613944 
Hợp tác xã nông 

nghiệp An Tân   

2 K0+221m       Φ20 0,50 00569269 01613992 nt   

3 K0+960m       Φ20 1,50 00569727 01613984 nt   

4 K1+160m       Φ20 1,50 00569817 01614074 nt   

5 K1+500m       Φ20 0,50 00570031 01614075 nt   

6 K1+620m       40x50 1,50 00570138 01614027 nt   

7 K1+870m       Φ20 1,00 00570252 01611371 nt   

8 K2+170m       Φ20 0,50 00570432 01613918 nt   

9 K2+320m       Φ20 1,50 00570369 01613797 nt   

10 K2+420m       Φ20 1,00 00570425 01613732 nt   

11 K3+000m       Φ20 0,50 00570617 01613398 nt   

12 K3+200m       30x40 1,00 00570634 01613266 nt   

13 K3+400m       Φ20 0,57 00570699 01613166 nt   

HT2 Hệ thống hồ Phú Thuận 1,0 10,0 2.894,0 0,0 80,10         

I Kênh N1   2,0 747,0   41,00         

1 K0+67,8m        50x70 28,80 00574128 01586210 
Hợp tác xã nông 

nghiệp Ân Đức   

2 K0+747m        30x70 12,20 00574547 01585771 nt   

II Kênh N2   8,0 2.147,0   39,10         



7 

 

 

Số 

 TT 

Tên hệ thống, tên kênh và 

 vị trí điểm giao nhận 

Số  

đơn vị  

nhận 

(đơn vị) 

Số điểm  

giao 

nhận  

(điểm) 

Quy mô Toạ độ hệ VN2000 

Tổ chức thuỷ lợi 

cơ sở/ Đơn vị dùng 

nƣớc 

Ghi chú 
Chiều  

dài  

kênh  

(m) 

 

(BxH), 

D 

(cm) 

Diện 

tích 

(ha) 

X Y 

1 K0+060m        55x65 14,40 00574114 01586986 
Hợp tác xã nông 

nghiệp Ân Đức   

2 K0+208m       40x65 2,30 00574207 01587100 nt   

3 K1+824,6m (tả)       Φ20 3,00 00575059 01588198 nt   

4 K1+824,6m (hữu)       Φ20 2,00 00575062 01588194 nt   

5 K1+962,2m       Φ20 1,40 00574954 01588235 nt   

6 K2+044m       40x40 1,00 00574921 01588260 nt   

7 K2+057m       Φ20 3,00 00574900 01588277 nt   

8 K2+147m       40x50 12,00 00574768 01588414 nt   

HT3 Hệ thống hồ Thạch Khê 3,0 36,0 11.400,0   274,80         

I Kênh chính 1,0 14,0 5.340,0   163,10         

1 K0+120m       D40 5,40 00580626 01579104 

Hợp tác xã nông 

nghiệp Ân Tường 

Đông 

  

2 K0+120m       D40 4,00 00580623 01579111 nt   

3 K1+100m       60x100 23,10 00580261 01579908 nt   

4 K1+450m       D40 43,80 00580027 01580517 nt   

5 K2+100m       D40 16,90 00579283 01581769 nt   

6 K3+500m (tả)       D40 11,00 00578668 01582423 nt   

7 K3+500m (hữu)       D40 25,60 00578667 01582424 nt   

8 K4+200m (tả)       D40 6,00 00578247 01582472 nt   

9 K4+200m (hữu)       D40 7,00 00578245 01582473 nt   

10 K4+800m (tả)       D40 6,00 00577917 01582722 nt   



8 

 

 

Số 

 TT 

Tên hệ thống, tên kênh và 

 vị trí điểm giao nhận 

Số  

đơn vị  

nhận 

(đơn vị) 

Số điểm  

giao 

nhận  

(điểm) 

Quy mô Toạ độ hệ VN2000 

Tổ chức thuỷ lợi 

cơ sở/ Đơn vị dùng 

nƣớc 

Ghi chú 
Chiều  

dài  

kênh  

(m) 

 

(BxH), 

D 

(cm) 

Diện 

tích 

(ha) 

X Y 

11 K4+800m (hữu)       D40 10,00 00577918 01582723 nt   

12 K5+240m       D20 1,00 00577594 01582950 nt   

13 K5+290m       D20 1,30 00577470 01583037 nt   

14 K5+340m       D20 2,00 00577352 01583118 nt   

II Kênh chính 1,0 7,0 1.860,0   35,00         

1 K5+100m       D40 11,90 00587920 01572720 
Hợp tác xã nông 

nghiệp Ân Tường I 
  

2 K6+00m       D40 3,80 00586995 01573377 nt   

3 K6+100m       60x80 2,50 00586772 01573438 nt   

4 K6+600m       D20 1,80 00586475 01573501 nt   

5 K6+700m       D20 1,80 00586237 01573566 nt   

6 K6+800m       D20 1,80 00586207 01573574 nt   

7 K7+200m       60x70 11,40 00586205 01573639 nt   

III Kênh chính 1,0 15,0 4.200,0   76,70         

1 K10+400m       D40 14,60 00576289 01585803 
Hợp tác xã nông 

nghiệp Ân Đức 
  

2 K10+600m       D40 5,60 00576415 01585988 nt   

3 K10+730m (tả)       D20 1,20 00576495 01586166 nt   

4 K10+730m (hữu)       D20 1,10 00576494 01586167 nt   

5 K10+850m       D20 0,80 00576437 01586315 nt   

6 K10+980m       D40 10,00 00576422 01586356 nt   

7 K11+40m       D20 2,00 00576378 01586462 nt   

8 K11+50m       D20 2,40 00576367 01586482 nt   



9 

 

 

Số 

 TT 

Tên hệ thống, tên kênh và 

 vị trí điểm giao nhận 

Số  

đơn vị  

nhận 

(đơn vị) 

Số điểm  

giao 

nhận  

(điểm) 

Quy mô Toạ độ hệ VN2000 

Tổ chức thuỷ lợi 

cơ sở/ Đơn vị dùng 

nƣớc 

Ghi chú 
Chiều  

dài  

kênh  

(m) 

 

(BxH), 

D 

(cm) 

Diện 

tích 

(ha) 

X Y 

9 K11+80m       D20 4,50 00576261 01586635 nt   

10 K11+100m       D20 3,40 00576242 01586667 nt   

11 K11+150m       D20 2,30 00576218 01586701 nt   

12 K11+240m       D40 11,70 00576162 01586784 nt   

13 K11+250m       D40 13,80 00576156 01586793 nt   

14 K11+300m       D20 1,20 00576132 01586820 nt   

15 K11+400m       D20 2,10 00576109 01586963 nt   

HT4 Hệ thống hồ Mỹ Thuận 1,0 3,0 2.552,0   140,04         

  Đập dâng Chín Sào                   

1 K2+539m (tả)  
    

  
  

49,00 00601023 01546985 
Hợp tác xã nông 

nghiệp Cát Hưng 
Bổ sung  

2 K2+539m (hữu)         42,00 00601001 01546983 nt nt 
3 K2+552m (đập Chín sào)     49,04   nt nt 
  Tổng cộng 7,0 97,0 27.346,0 0,0 643,09         

 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-29T09:24:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-29T15:54:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-09-29T16:36:38+0700


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-29T17:26:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-29T17:26:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-29T17:26:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-29T17:27:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




